

Langthjem by Janus IVS

Vibevej 1, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 38 52 42 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Annemette Møller Langthjem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langthjem by Janus IVS Vibevej 1 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 38 52 42 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annemette Møller Langthjem, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.004 mod 24.831 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.069 mod 9.252 sidste år.

Der er i regnskabsåret et ulovligt lån med ledelsen. Lånet er indfriet i efterfølgende regnskabsår.

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 29.811, nemlig fra 50.675 til 20.864

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	109.004	24.831
1 Personaleomkostninger	-202.902	-10.431
Driftsresultat	-93.898	14.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.543	0
Resultat før skat	-100.441	14.400
Skat af årets resultat	20.372	-5.148
Årets resultat	-80.069	9.252
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.939
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	2.313
Disponeret fra overført resultat	-80.069	0
Disponeret i alt	-80.069	9.252

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.000	0
Udskudte skatteaktiver	20.372	0
Andre tilgodehavender	0	3.599
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.218	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.590</u>	<u>3.599</u>
Likvide beholdninger	<u>20.864</u>	<u>50.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.454</u>	<u>54.274</u>
Aktiver i alt	<u>52.454</u>	<u>54.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	5.000	5.000
5 Reserve for iværksætterselskaber	2.313	2.313
6 Overført resultat	-73.130	6.939
Egenkapital i alt	-65.817	14.252
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.101	0
7 Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.781	34.874
Selskabsskat	0	5.148
Anden gæld	52.389	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.271	40.022
Gældsforpligtelser i alt	118.271	40.022
Passiver i alt	52.454	54.274

Noter

	2018	2017	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	193.644	6.861	
Andre omkostninger til social sikring	3.313	0	
Personalemkostninger i øvrigt	5.945	3.570	
	202.902	10.431	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.543	0	
	6.543	0	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	0	0	8.218
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	5.000	5.000	
	5.000	5.000	
5. Reserve for iværksætterselskaber			
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	2.313	0	
Henlagt af årets resultat	0	2.313	
	2.313	2.313	
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018	6.939	0	
Årets overførte overskud eller underskud	-80.069	6.939	
	-73.130	6.939	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.781	24.844
Afsat revisor, advokat mv.	<u>10.000</u>	<u>10.030</u>
	<u>44.781</u>	<u>34.874</u>
